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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS 

TURTO INVESTAVIMO IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS 

PARODŲ IR KONGRESŲ CENTRO „LITEXPO“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO“ 

PROJEKTO DERINIMO  

 

 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, susipažinusi su pateiktu išvadoms gauti  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės turto investavimo ir uždarosios akcinės 

bendrovės Lietuvos parodų ir kongresų centro „Litexpo“ įstatinio kapitalo didinimo“ projektu 

(toliau – Projektas)  (TAIS registracijos Nr. 22-13924), pastabų ir pasiūlymų pagal kompetenciją
1
 

neturi. 

Šis raštas nėra minėto teisės akto (kuris priskirtinas prie vienkartinių teisės taikymo aktų) 

projekto antikorupcinis vertinimas, numatytas Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo 8 straipsnio 5 dalyje
2
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Direktoriaus pavaduotoja                                                                                               Rūta 

Kaziliūnaitė  
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 Specialiųjų tyrimų tarnyba nevertino Projekto lydraštyje nurodytos informacijos (pateikto Verslo plano dėl Lietuvos 

parodų ir kongresų centro „Litexpo“ įstatinio kapitalo didinimo 2023-2032 m., UAB Lietuvos parodų ir kongresų centro 

„Litexpo“ įmonių grupės konsoliduotosios ataskaitos už metus, pasibaigusius 2021 m. gruodžio 31 d.) tinkamumo ir 

atitikimo Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

nustatytiems investavimo kriterijams. 
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Andrius Kalesnykas, mob. 8 659 35075, el. p. andrius.kalesnykas@stt.lt  

                                                                                                                                                                  
2
 Specialiųjų tyrimų tarnyba turi teisę atlikti tik norminio teisės akto projekto ar galiojančio norminio teisės akto 

antikorupcinį vertinimą.  

mailto:andrius.kalesnykas@stt.lt

